Sup' a p'mo capto usq' ad huc dicit' x'p'i

accipit' aq' a mulo et
ibi colligit' ad s'it' h'
lamb' a no'

p vram amois macta faciendo et bnficia con-
 ferendo hic incipit dote p via tioris tiorie
 fuerit iudici iudicio Et pmo et hor duxo
 pome questio 2o soluit Ibi Et videns ibi
 Circa pmi pome occasio qomis p hor q p
 dunt tepu destruedu et io distipli queste
 rui ab ipso pmo de tpe destructois huius quod
 notat cu dicit Dir nobis qn her fiet et q p
destructois tepu debebat de propquo vlti
mi iudiciu fieri Ideo de hor qsierut Et hor
notat cu dicit Et quod signu qn her oia in
piet consumari tuc em erit qsimaco huius
miidi Et videns hic pome duplicis que solui
o sui insio Et pmo pme / 2o pde Ibi Orate
igitur Circa pmi pome dca destructois tepu
mehoard 2o consumaco Ibi Cu aut videns Cu
pmi dicit quid sit euendndu omibz qualis 2o
quid distipli xpi spali Ibi videte vosmetipos
Circa pmi pmiat pnta s seducto enois Ibi
videte nequis vos seducat huius tioris ibi
Cu audicatis Comoro plebis Ibi Surgz gens
Turbato orbis Ibi Et cu tremoto Et p sma
stari pau ex dca q xxiiii usq ibi Et cu
dicere vos tradetes Cuius sma p ex dca
q x Cu aut videns abhoracoes hic pmiat
qsimaco desolacois tepu Et p sma ex dca
q x r Orate igitur hic pluit 2a q In cuius
pluico saluator pmo exorat dylor deuocois
q e vna tpe magne tribulois 2o pmiat tribulois
fuerit an iudiciu Ibi Erut aut dies tribulois 3o
pot iudias aduetu Ibi Et tuc videbit filiu
homo q exorat attoncois credcau Ibi videte et
vigilate Concludit i fine quidq dno omnibus
dis vigilate ons q no loquebat pro distipm
pa pro omibz fidelibz pntibz et futis Sma at
stari pau p ex dca q x d r c a b Ad
maior droy mltiged dnr vnu xpi debat
dotina sua trade scripto Et videt q sic q sep
na mda est ad hor ut dotina meorie comen
ter i re Ite figura debi corinde figato et cono
p lo vetus que fuit figura noue legis fuit
data in scriptura i Ad gnu arguit Cuius
illi libri hnt scripti ab eo i eis noie sed
tam a distipulis suis et aplos et euantl
pno dotina xpi fuit imediate tradita a deo
q tpe i vnitare psonie fuit et e vetus deus
et homo vetus aut testamtu licet fuit danu
a deo no tamen imediate sed medio angelis

ut d gal 3o lex data e p anglos i manu me-
 diatoris 2 act dicit stephanus iudeis ac-
 cepistis lege in dissonne angloz et io dotine
 xpi debebat excellere mod tradedi ea q e
 i hor q dotina no imediate scribit i pelle mor-
 tua sed i mentibz homi q snt ad ymagis dei
 facte qd fnt d de dotina xpi quia dpressit
 mentibus distiploz Et hor pcedm fuit se p
 Ecce dies venit dicit dno et feria domui
 et domui iuda fedus nouu no smpacta
 qd pepigi cu pnie vnt i die qua apphendi
 manu eoz ut educeer eos de tra capti Et sub
 dit fm hor cu pactu qd feria cu domo isrl
 et dabo lege mea i vstibus eoz et i corde eoz
 scriba ea sed p aplos atq alios dylor xpi dei
 uata e eis dotina vbo pdicacois et ead sepra
 ut p i euantl alioz q aplos q eplis q hor
 patet soluco pmi argumeti Ad 2m dno q
 figura defuit a psonie figurati Et ideo lex eua-
 gelica no plu fuit sepra i tabulis lapideis
 et pellibus mortuis sicut lex veta sed etiam
 i mentibz huius ut dem e quatu ad pam
 es destruptoq sedano vo sepra i libris ut
 dictu e Ec r xxiiii Erut